
Zarządzenie Nr 64/2014 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

 
 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze                  

w Urzędzie Gminy Manowo  

 
Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008.223.1458 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadzam Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Manowo, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§3. Traci moc zarządzenie nr 82/2009 Wójta Gminy Manowo z dnia 31 grudnia 2009 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Manowo. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


